



L.dz. W/128...../2022  
Nr postępowania: 374/2021/PN/DZP

Olsztyn dn. 24.01.2022 r.

*Do wiadomości  
wszystkich uczestników postępowania*

## PYTANIA I ODPOWIEDZI

**Dotyczy:** postępowania o udzielenie zamówienia publicznego prowadzonego w trybie przetargu nieograniczonego pt. **Dostawa sukcesywna leków weterynaryjnych dla dużych zwierząt do Wydziału Medycyny Weterynaryjnej Uniwersytetu Warmińsko-Mazurskiego w Olsztynie.** Nr sprawy: 374/2021/PN/DZP.

Zamawiający, Uniwersytet Warmińsko – Mazurski w Olsztynie, działając na podstawie art. 135 ust. 2 ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo zamówień publicznych (Dz. U. z 2021 r. poz. 1129 t.j. ze zm.) przedstawia wyjaśnienia dotyczące postawionych przez wykonawców pytań w ww. postępowaniu:

### **Pytanie nr 1:**

Zwracamy się z prośbą o usunięcie poszczególnych pozycji w przetargu w związku z ich wycofaniem z produkcji.

poz. 89 Chitoderm 450g  
poz. 355 Tetra Delta TS 10 ml  
poz. 297 Pirsue tuba dowymieniowa  
poz. 383 Utersol

### **Odpowiedź:**

Zamawiający informuje, że dokona modyfikacji załącznika nr 1 do SWZ - Formularz cenowy, Opis przedmiotu zamówienia poprzez wykreślenie ww. pozycji.

### **Pytanie nr 2:**

Zwracamy się z prośbą o wprowadzenie zmian konfekcji lub nazw poszczególnych produktów zgodnych z informacjami na opakowaniach.

poz. 130 jest: Enflocyna Sol 50ml  
winno być: Enflocyna Sol 100ml

poz. 144 jest: Eprecis 5mg/ml 1000ml  
winno być: Eprecis 5mg/ml 2,5l

poz 287 jest: Penethaone 5.000.000 j.m.  
winno być: Penethaone 10 MLN j.m.

poz. 291 jest: Permacyl 236,5 mg/ml (jodowodorek penetamatu) 5.000.000 j.m. i rozpuszczalnik 18 ml  
winno być: Permacyl 236,5 mg/ml co odpowiada 250.000 j.m. penetamatu jodowodoru

poz 322 jest: Rimadyl cattle 100ml/ml inj.  
winno być: Rimadyl cattle 50 mg/ml 100 ml

poz. 385 jest: Vagothyl 50 ml  
winno być: Vagothyl 100 ml

**Odpowiedź:**

Zamawiający informuje, że dokona modyfikacji Załącznik nr 1 do SWZ - Formularz cenowy, Opis przedmiotu zamówienia poprzez zmianę konfekcji ww. pozycji, jednocześnie pozycja 287 zostaje wykreślona.

**Pytanie nr 3:**

Pytania dotyczą Projektowanego postanowienia umowy (Zał. Nr 5):

- prosimy o doprecyzowanie, czy w przypadku produktów leczniczych weterynaryjnych jest możliwość podniesienia cen w trakcie obowiązywania umowy, w momencie wzrostu naszych cen zakupu od dostawcy. Czy nowy cennik naszego dostawcy jest wg umowy przepisem i czy jest podstawa do zmian cen sprzedaży aneksem. Niestety nie możemy przedstawić Państwu cennika przeznaczonego dla nas. Naszym zdaniem umowa dotyczy przede wszystkim leków ludzkich. Przy produktach wet. nie ma cen urzędowych
- jakie są warunki uzyskania akceptacji zmian cen w umowie
- czy przy wzroście cen poniżej 3% (par. 8, punkt 7) lub powyżej 10% (punkt 10), jest możliwość zmiany cen. Jak mamy to udokumentować?
- czy waloryzacja nas dotyczy, jeżeli tak, proszę o wyjaśnienie w jaki sposób
- czy przy zmianie nawet jednej ceny, należy wyliczać całkowitą kwotę wynagrodzenia
- ile czasu potrzebujemy na podpisanie aneksu, aby nie zaburzyć dostawy leków

**Odpowiedź:**

Zamawiający informuje, że

Ad. Tiret 1:

możliwość zmiany cen będzie uzależniona od średniorocznego wskaźnika zmiany cen towarów i usług konsumpcyjnych ogłaszanego w komunikacie przez Prezesa Głównego Urzędu Statystycznego, nie zaś cennika dostawcy.

Ad. Tiret 2:

warunki waloryzacji zostały określone w § 8 ust. 12 istotnych postanowień umowy.

Ad. Tiret 3:

minimalny wskaźnik wzrostu cen umożliwiający zmianę wynagrodzenia wynosi 5%, a maksymalny 10%. Zmiana cen będzie ustalana tak jak w odpowiedzi na pytanie nr. 1

Ad. Tiret 4:

waloryzacja cen dotyczy podmiotu, z którym zamawiający zawrze umowę o zamówienie publiczne, zgodnie z zapisami zawartymi w projektowanych postanowieniach umowy.

Ad. Tiret 5:

zmiana cen od dostawcy nie stanowi przesłanki do zmiany wynagrodzenia.

Ad. Tiret 6:

proces zawierania aneksu nie powinien wpływać na dostawy leków.

**Pytanie nr 4:**

Pozycja 129. Enflocyna 100 ml – Prosimy o podanie stężenia leku.

**Odpowiedź:**

Zamawiający informuje, że stężenie leku to 50mg/ml. Zamawiający dokona modyfikacji załącznika nr 1 do SWZ - Formularz cenowy, Opis przedmiotu zamówienia w ww. zakresie.

**Pytanie nr 5:**

Pozycja 130. Enflocyna Sol 50 ml – Brak wymienionej konfekcji, na rynku dostępna jest 100 ml w stężeniu 50mg/ml, czy zmianić?

**Odpowiedź:**

Zamawiający informuje, że dokona modyfikacji załącznika nr 1 do SWZ - Formularz cenowy, Opis przedmiotu zamówienia poprzez zmianę konfekcji.

**Pytanie nr 6:**

Pozycja 176 – Glutellac 50 ml op – Czy zamawiający ma na myśli 1 szt jednostkową Glutellacu czy opakowanie 8 szt (zgrzewka/pasek). W opakowaniu zbiorczym (kartonik) są 3 zgrzewki (paski) po 8 szt. Prosimy o sprecyzowanie.

**Odpowiedź:**

Zamawiający informuje, że chodzi o 1 sztukę jednostkową.

**Pytanie nr 7:**

Pozycja 80. Ceffect LC – Czy zamawiający ma na myśli 1 tubkę Ceffectu czy opakowanie 24 szt? Prosimy o sprecyzowanie.

**Odpowiedź:**

Zamawiający informuje, że chodzi o 1 tubkę.

**Pytanie nr 8:**

Pozycja 293. – Pharmasin 1,1 kg – Prosimy o podanie stężenia i gramatury ze względu na występowanie dwóch stężeń o różnych gramaturach.

**Odpowiedź:**

Zamawiający informuje, że stężenie i gramatura wynosi: 1g/g 1kg. Zamawiający dokona modyfikacji załącznika nr 1 do SWZ - Formularz cenowy, Opis przedmiotu zamówienia w ww. zakresie.

**Pytanie nr 9:**

Pozycja 145 – Eprinex 1L – Produkt niedostępny u producenta. Czy można wykreślić?

**Odpowiedź:**

Zamawiający podtrzymuje ww. pozycję.

**Pytanie nr 10:**

Pozycja 305 – Prid Delta – Czy zamawiający ma na myśli 1 szt czy opakowanie po 10 szt.?

**Odpowiedź:**

Zamawiający informuje, że chodzi o 1 sztukę.

**Pytanie nr 11:**

Pozycja 88. Cevaxel RTU – Prosimy o sprecyzowanie pojemności 100 czy 250 ml?

**Odpowiedź:**

Zamawiający informuje, że chodzi o pojemność 100 ml.

**Pytanie nr 12:**

Pozycja 144. Eprecis – Podana konfekcja nie występuje na rynku, prosimy o sprecyzowanie wielkości opakowania.

**Odpowiedź:**

Zamawiający informuje, że dokona modyfikacji załącznika nr 1 do SWZ - Formularz cenowy, Opis przedmiotu zamówienia poprzez zmianę konfekcji.

**Pytanie nr 13:**

Pozycja 287 Penethaone – Konfekcja niedostępna. Czy wykreślić?

**Odpowiedź:**

Zamawiający informuje, że dokona modyfikacji załącznika nr 1 do SWZ - Formularz cenowy, Opis przedmiotu zamówienia poprzez wykreślenie ww. pozycji.

**Pytanie nr 14:**

Pozycja 206 – Kwas Mlekowy – Podana konfekcja nie występuje na rynku, prosimy o sprecyzowanie wielkości opakowania.

**Odpowiedź:**

Zamawiający informuje, że dokona modyfikacji załącznika nr 1 do SWZ - Formularz cenowy, Opis przedmiotu zamówienia zmieniając pozycję na kwas mlekowy 50% 5kg jasny.

**Pytanie nr 15:**

Pozycja 35. Bio-calf – Czy zamawiający ma na myśli Bi-Calv 30 ml z firmy J.Farm? Prosimy o sprecyzowanie.

**Odpowiedź:**

Zamawiający informuje, że dokona modyfikacji załącznika nr 1 do SWZ - Formularz cenowy, Opis przedmiotu zamówienia zmieniając pozycję na Bi-Calv 30 ml.

**Pytanie nr 16:**

Pozycje 219 i 332 – Pozycje są powielone czy możemy wykreślić pozycję 332 i wycenić 60 szt „Sól gorzka(siaraczan magnezu” firmy JFarm?

**Odpowiedź:**

Zamawiający informuje, że dokona modyfikacji załącznika nr 1 do SWZ - Formularz cenowy, Opis przedmiotu zamówienia poprzez wykreślenie pozycji 332 oraz modyfikację pozycji 219.

**Pytanie nr 17:**

Pozycja 95 Cobactan LC – Produkt niedostępny u producenta. Czy wykreślić?

**Odpowiedź:**

Zamawiający podtrzymuje ww. pozycję.

**Pytanie nr 18:**

Pozycja 3112 Qivitan - Produkt niedostępny u producenta. Czy wykreślić?

**Odpowiedź:**

Zamawiający podtrzymuje ww. pozycję.

**Pytanie nr 19:**

Pozycje 346 – Synergla LC - Produkt niedostępny u producenta. Czy wykreślić?

**Odpowiedź:**

Zamawiający podtrzymuje ww. pozycję.

**Pytanie nr 20:**

Pozycje 31 i 32 Betamox - Produkty wycofane u producenta. Czy wykreślić?

**Odpowiedź:**

Zamawiający informuje, że dokona modyfikacji załącznika nr 1 do SWZ - Formularz cenowy, Opis przedmiotu zamówienia poprzez wykreślenie ww. pozycji.

**Pytanie nr 21:**

Pozycja 294 – Pharmsin- Produkt niedostępny w postaci roztworu. Prosimy o weryfikację.

**Odpowiedź:**

Zamawiający informuje, że dokona modyfikacji załącznika nr 1 do SWZ - Formularz cenowy, Opis przedmiotu zamówienia poprzez wykreślenie ww. pozycji.

**Pytanie nr 22:**

Pozycja 288 - Penicilin - Produkt wycofany u producenta. Czy wykreślić?

**Odpowiedź:**

Zamawiający informuje, że dokona modyfikacji załącznika nr 1 do SWZ - Formularz cenowy, Opis przedmiotu zamówienia poprzez wykreślenie ww. pozycji.

**Pytanie nr 23:**

Pozycja 341 Sultridin - Produkt wycofany u producenta. Czy wykreślić?

**Odpowiedź:**

Zamawiający informuje, że dokona modyfikacji załącznika nr 1 do SWZ - Formularz cenowy, Opis przedmiotu zamówienia poprzez wykreślenie ww. pozycji.

**Pytanie nr 24:**

Pozycja 89 Chitoderm - Produkt wycofany u producenta. Czy wykreślić?

**Odpowiedź:**

Zamawiający informuje, że dokona modyfikacji załącznika nr 1 do SWZ - Formularz cenowy, Opis przedmiotu zamówienia poprzez wykreślenie ww. pozycji.

**Pytanie nr 25:**

Pozycja 134 – Enrobioflox - Podana konfekcja nie występuje na rynku, prosimy o sprecyzowanie wielkości opakowania

**Odpowiedź:**

Z wiedzy zamawiającego wynika, że na rynku dostępny jest Enrobioflox 10%, 50ml roztwór doustny.

**Pytanie nr 26:**

Pozycja 291 Permacyl – Podana konfekcja nie jest dostępna w obrocie. Proszę sprecyzować czy chodzi o sztukę (5 szt) czy opakowanie (5 opakowań po 10 szt). Ewentualnie czy wykreślić czy wycenić 10 fiolek. 10.000.000 j.m. + fiołka z rozpuszczalnikiem 36 ml

**Odpowiedź:**

Zamawiający informuje, że wycena dotyczy: Permacyl 236,5 mg/ml co odpowiada 250.000 j.m. penetamatu jodowodorku.

**Pytanie nr 27:**

Pozycja 297 – Pirsue – Produkt wycofany u producenta. Czy wykreślić?

**Odpowiedź:**

Zamawiający informuje, że dokona modyfikacji załącznika nr 1 do SWZ - Formularz cenowy, Opis przedmiotu zamówienia poprzez wykreślenie ww. pozycji.

**Pytanie nr 28:**

Pozycja 415 - Prosimy o sprecyzowanie konfekcji 1 czy 2 ml?

**Odpowiedź:**

Zamawiający informuje, że chodzi o Zylexis 2ml. Zamawiający dokona modyfikacji załącznika nr 1 do SWZ - Formularz cenowy, Opis przedmiotu zamówienia w ww. zakresie.

**Pytanie nr 29:**

Pozycja 166 – Fungi express – Produkt niedostępny na rynku, czy wykreślić?

**Odpowiedź:**

Zamawiający informuje, że dokona modyfikacji załącznika nr 1 do SWZ - Formularz cenowy, Opis przedmiotu zamówienia poprzez wykreślenie ww. pozycji.

**Pytanie nr 30:**

Pozycja 247 – Multiwitamin 100 ml – Prosimy o sprecyzowanie lub podanie konkretnego produktu gdyż nie możemy znaleźć Multiwitamin 100 ml do iniekcji.

**Odpowiedź:**

Zamawiający informuje, że dokona modyfikacji załącznika nr 1 do SWZ - Formularz cenowy, Opis przedmiotu zamówienia poprzez wykreślenie ww. pozycji.

**Pytanie nr 31:**

Pozycja 408 – Węgiel Aktywny – Na rynku nie występuje konfekcja 500 g. Czy zaproponować inną konfekcję jeśli tak to jaką?

**Odpowiedź:**

Zamawiający informuje, że chodzi o konfekcję 1kg, np. Carbotox.

**Pytanie nr 32:**

Pozycja 416 . – Żel do dekontaminacji – Czy zamawiający dopuści Szyft kaustyczny do dekontaminacji firmy Can-Agri?

**Odpowiedź:**

Zamawiający informuje, że dopuści ww. szyft.

**Pytanie nr 33:**

Pozycja 255 Neomycyna 70 % – Produkt pod tą nazwą nie występuje. Czy możemy zaproponować produkt Neofort 700 mg/g w opakowaniu 1 kg?

**Odpowiedź:**

Zamawiający informuje, że wyraża zgodę na powyższe i dokona modyfikacji załącznika nr 1 do SWZ - Formularz cenowy, Opis przedmiotu zamówienia w powyższym zakresie.

**Pytanie nr 34:**

Pozycja 65 i 66 - Cai-Pan - Produkt niedostępny u producenta. Czy wykreślić?

**Odpowiedź:**

Zamawiający podtrzymuje ww. pozycje.

**Pytanie nr 35:**

Pozycje 21,22,23 – Avita - Produkty niedostępne na rynku. Czy wykreślić?

**Odpowiedź:**

Zamawiający informuje, że dokona modyfikacji załącznika nr 1 do SWZ - Formularz cenowy, Opis przedmiotu zamówienia poprzez wykreślenie ww. pozycji.

**Pytanie nr 36:**

Pozycja 183 - Hotlyte - Produkt niedostępny na rynku. Czy wykreślić?

**Odpowiedź:**

Zamawiający informuje, że dokona modyfikacji załącznika nr 1 do SWZ - Formularz cenowy, Opis przedmiotu zamówienia poprzez wykreślenie ww. pozycji.

**Pytanie nr 37:**

Pozycja 6 – Agrisan -Konfekcja niedostępna. Czy możemy zaproponować 15 kg?

**Odpowiedź:**

Zamawiający informuje, że wyraża zgodę na powyższe.

**Pytanie nr 38:**

Pozycja 156 – Farma-Gyn - Produkt niedostępny u producenta. Czy wykreślić?

**Odpowiedź:**

Zamawiający informuje, że dokona modyfikacji załącznika nr 1 do SWZ - Formularz cenowy, Opis przedmiotu zamówienia poprzez wykreślenie ww. pozycji.

**Pytanie nr 39:**

Pozycja 385 -Vagothyl - Konfekcja niedostępna. Czy możemy zaproponować 100ml?

**Odpowiedź:**

Zamawiający informuje, że dokona modyfikacji załącznika nr 1 do SWZ - Formularz cenowy, Opis przedmiotu zamówienia poprzez zmianę konfekcji ww. produktu.

**Pytanie nr 40:**

Pozycja 228 – Masticlox - czy zamawiający ma na myśli 20 szt czy 20 op po 4 szt?

**Odpowiedź:**

Zamawiający informuje, że wymaga podania ceny za 1 tubę.

**Pytanie nr 41:**

Pozycja 306 Procaben – czy zamawiający ma na myśli 15 szt czy 15 op po 24 szt?

**Odpowiedź:**

Zamawiający informuje, że wymaga podania ceny za 1 tubę.

**Pytanie nr 42:**

Pozycje 233 i 234 -Mastisan czy zamawiający ma na myśli 12 op po 20 i 10 szt czy tylko po 12 szt każdego?

**Odpowiedź:**

Zamawiający informuje, że wymaga podania ceny za 1 tubę.

**Pytanie nr 43:**

Pozycja 252 – Nemast – czy zamawiający ma na myśli 50 szt czy 50 op zbiorczych?

**Odpowiedź:**

Zamawiający informuje, że wymaga podania ceny za 1 tubę.

**Pytanie nr 44:**

Pozycja 246 – Multimastit - czy zamawiający ma na myśli 15 szt czy 15 op zbiorczych?

**Odpowiedź:**

Zamawiający informuje, że wymaga podania ceny za 1 tubę.

**Pytanie nr 45:**

Pozycja 57 – Bovaclox - czy zamawiający ma na myśli 25 szt czy 25 op zbiorczych?

**Odpowiedź:**

Zamawiający informuje, że wymaga podania ceny za 1 tubę.

**Pytanie nr 46:**

Pozycja 249 – Nafpenzal – czy zamawiający ma na myśli 20 szt czy 20 op zbiorczych?

**Odpowiedź:**

Zamawiający informuje, że wymaga podania ceny za 1 tubę.

**Pytanie nr 47:**

Pozycja 205 – Kexxtone - czy zamawiający ma na myśli 20 szt czy 20 op po 5 szt?

**Odpowiedź:**

Zamawiający informuje, że wymaga podania ceny za 1 tubę.

**Pytanie nr 48:**

Pozycja 374 - Ubrostar – czy zamawiający ma na myśli 20 szt czy 20 op zbiorczych?

**Odpowiedź:**

Zamawiający informuje, że wymaga podania ceny za 1 tubę.

**Pytanie nr 49:**

Pozycja 218 – Lydium – Czy zamawiający ma na myśli 5 szt czy 5 op po 5 szt?

**Odpowiedź:**

Zamawiający informuje, że ma na myśli 5 sztuk.

**Pytanie nr 50:**

Pozycja 243 -Metriguard - Produkt niedostępny u producenta. Czy wykreślić?

**Odpowiedź:**

Zamawiający informuje, że podtrzymuje ww. pozycję.

**Pytanie nr 51:**

Pozycja 270 – Orbeseal – Czy zamawiający ma na myśli 1 op zbiorcze (24 lub 120 szt) czy 1 szt?

**Odpowiedź:**

Zamawiający informuje, że wymaga podania ceny za 1 tubę.

**Pytanie nr 52:**

Czy ze względu na dużą ilość pytań o zmiany, wykreślenie czy powielenie pozycji ogłaszający przetarg uwzględni w postępowaniu przetargowym wymienione zmiany i weźmie pod uwagę rozbieżności co do ilości i wartości pozycji w przetargu podczas wybierania najbardziej korzystnej oferty? Oferty złożone przez różnych oferentów po uwzględnieniu ewentualnych pytań mogą się różnić w ilościach produktów co wpłynie na wartość końcową przetargu

**Odpowiedź:**

Zamawiający informuje, że każdy wykonawca będzie obowiązany złożyć ten sam zmodyfikowany załącznik nr 1 do SWZ - Formularz cenowy, Opis przedmiotu zamówienia, aby zamawiający mógł porównać złożone w postępowaniu oferty.

**Pytanie nr 53:**

Poz. 31. Betamox LA 100ml, produkt niedostępny u dostawcy od bardzo długiego czasu, prawdopodobnie nie wróci na rynek. Czy wykreślić?

**Odpowiedź:**

Zamawiający informuje, że podtrzymuje ww. pozycję.

**Pytanie nr 54:**

Poz. 32. Betamox LA 250ml, produkt niedostępny u dostawcy od bardzo długiego czasu, prawdopodobnie nie wróci na rynek. Czy wykreślić?

**Odpowiedź:**

Zamawiający informuje, że podtrzymuje ww. pozycję.

**Pytanie nr 55:**

Poz. 41. Biometrigen 25 ml, podać cenę za 1 sztukę , czy za opakowanie zawierające 10 sztuk ?

**Odpowiedź:**

Zamawiający informuje, że należy podać cenę za 1 sztukę.

**Pytanie nr 56:**

Poz. 57. Bovaclox DC tuba, produkt niedostępny u dostawcy od bardzo długiego czasu, prawdopodobnie nie wróci na rynek. Czy wykreślić?

**Odpowiedź:**

Zamawiający informuje, że dokona modyfikacji załącznika nr 1 do SWZ - Formularz cenowy, Opis przedmiotu zamówienia poprzez wykreślenie ww. pozycji.



**Pytanie nr 57:**

Poz. 80. Ceffect LC tuba, według Rejestru Produktów Leczniczych, produkt musi być sprzedawany w opakowaniu po 24 sztuki, czy zamienić ilość i j.m. ?

**Odpowiedź:**

Zamawiający informuje, że należy wycenić opakowanie zbiorcze zawierające 24 sztuki.

**Pytanie nr 58:**

Poz. 88. Cevaxel RTU, jaką pojemność wycenić 100 ml czy 250 ml?

**Odpowiedź:**

Zamawiający informuje, że należy wycenić pojemność 100 ml.

**Pytanie nr 59:**

Poz. 113. Dinolytic 10ml, podać cenę za pojedyncze opakowanie 10 ml , czy za całe opakowanie 5 x 10 ml ?

**Odpowiedź:**

Zamawiający informuje, że należy podać cenę za 1 sztukę -10 ml.

**Pytanie nr 60:**

Poz. 117. Doxycylinum Wet 20% 50g, produkt o tej nazwie wycofany. Czy wykreślić ?

**Odpowiedź:**

Zamawiający informuje, że dokona modyfikacji załącznika nr 1 do SWZ - Formularz cenowy, Opis przedmiotu zamówienia poprzez wykreślenie ww. pozycji.

**Pytanie nr 61:**

Poz. 129. Enflocyna 100ml, które stężenie wycenić, Enflocyna, 100 mg/ml, roztw.do wstrz.,100 ml czy Enflocyna, 50 mg/ml, roztw.do wstrz., 100 ml ?

**Odpowiedź:**

Zamawiający informuje, że należy podać cenę za Enflocyna 100ml stężenie: 50mg/ml.

**Pytanie nr 62:**

Poz. 130 .Enflocyna Sol 50ml, produkt występuje tylko jako 100 ml, czy zamienić pojemność i wycenić?

**Odpowiedź:**

Zamawiający informuje, że należy wycenić Enflocyna Sol 100 ml.

**Pytanie nr 63:**

Poz. 131. Engemycin 10% L.A., 100ml, czy chodzi o produkt Engemycin 10%,100 mg/ml, roztw.do wstrzyk.,100 ml?

**Odpowiedź:**

Zamawiający informuje, że należy wycenić Engemycin 10%,100 mg/ml, roztw.do wstrzyk., 100 ml.

**Pytanie nr 64:**

Poz. 152. Eutra Krem (maść do wymion) 500ml, kto jest producentem ?

**Odpowiedź:**

Zamawiający informuje, że dokona modyfikacji załącznika nr 1 do SWZ - Formularz cenowy, Opis przedmiotu zamówienia poprzez dookreślenie pozycji.

**Pytanie nr 65:**

Poz. 155. Farm Forte 100g, czy chodzi o produkt Farma Forte, 100 g ?

**Odpowiedź:**

Zamawiający informuje, że chodzi o Farma Forte, 100 g.

**Pytanie nr 66:**

Poz. 156. Farma-Gyn Strong 500ml, wycofany z oferty, czy wykreślić?

**Odpowiedź:**

Zamawiający informuje, że dokona modyfikacji załącznika nr 1 do SWZ - Formularz cenowy, Opis przedmiotu zamówienia poprzez wykreślenie ww. pozycji.

**Pytanie nr 67:**

Poz. 157. Fatroximin DC turbostrzykawka 5ml, według Rejestru Produktów Leczniczych, produkt musi być sprzedawany w opakowaniu po 12 sztuk, czy zamienić ilość i j.m. ?

**Odpowiedź:**

Zamawiający informuje, że należy wycenić opakowanie zbiorcze zawierające 12 sztuk.

**Pytanie nr 68:**

Poz. 164. Folligon 1000 J.U/, podać cenę za pojedynczą ampulkę czy za opakowanie zawierające 5 sztuk ?

**Odpowiedź:**

Zamawiający informuje, że należy podać cenę za 1 sztukę.

**Pytanie nr 69:**

Poz. 176. Glutelac 50 ml, Podać cenę za 50 ml, 8 x 50 ml, czy też 24 x 50 ml ?

**Odpowiedź:**

Zamawiający informuje, że należy podać cenę za 1 sztukę 50 ml.

**Pytanie nr 70:**

Poz. 186. Hypophysin 75 20 ml, powinno być Hypophysin 70, czy zmienić?

**Odpowiedź:**

Zamawiający informuje, że dokona modyfikacji załącznika nr 1 do SWZ - Formularz cenowy, Opis przedmiotu zamówienia w powyższej pozycji.

**Pytanie nr 71:**

Poz. 187. Hypophysin 75 50 ml, powinno być Hypophysin 70, czy zamienić?

**Odpowiedź:**

Zamawiający informuje, że dokona modyfikacji załącznika nr 1 do SWZ - Formularz cenowy, Opis przedmiotu zamówienia poprzez wykreślenie powyższej pozycji.

**Pytanie nr 72:**

Poz. 192. Immufort Bov 100ml, czy chodzi o produkt Immufort Bov 100 ml ?

**Odpowiedź:**

Zamawiający informuje, że chodzi o produkt Immufort Bov 100 ml.

**Pytanie nr 73:**

Poz. 209. Levamisol 5% -100 g, czy chodzi o produkt Levamol 5%, granulaty, 100 g ?

**Odpowiedź:**

Zamawiający informuje, że chodzi o produkt Levamol 5%, granulaty, 100 g.

**Pytanie nr 74:**

Poz. 219. Magnesium sulfuricum 200 g, proszę o podanie producenta, gdyż ta substancja występuje pod różnymi nazwami handlowymi.

**Odpowiedź:**

Zamawiający informuje, że chodzi o produkt dla zwierząt siarczan magnezu np. firmy Galvet, JFarm lub innej równoważnej. Zamawiający wymaga podania ceny za 1 opakowanie 200 g.

**Pytanie nr 75:**

Poz. 228. Masticlox L, podać cenę za pojedynczą tubę czy za całe opakowanie?

**Odpowiedź:**

Zamawiający informuje, że należy podać cenę za 1 tubę.

**Pytanie nr 76:**

Poz. 233. Mastisan PN DC, podać cenę za pojedynczą tubę czy za opakowanie 20 sztuk ?

**Odpowiedź:**

Zamawiający informuje, że należy podać cenę za 1 tubę.

**Pytanie nr 77:**

Poz. 244. Micorion 100 ml, nie ma takiej konfekcji, wykreślić czy zamienić na 50 ml i wycenić?

**Odpowiedź:**

Zamawiający informuje, że należy wycenić: Micorion 50 ml.

**Pytanie nr 78:**

Poz. 246. Multimastit, produkt od dłuższego czasu niedostępny u dostawcy (nie wiadomo czy wróci na rynek), czy wykreślić?

**Odpowiedź:**

Zamawiający informuje, że podtrzymuje ww. pozycję.

**Pytanie nr 79:**

Poz. 247. Multiwitamin inj 100ml, produkt od dłuższego czasu niedostępny u dostawcy (nie wiadomo czy wróci na rynek), czy wykreślić?

**Odpowiedź:**

Zamawiający informuje, że dokona modyfikacji załącznika nr 1 do SWZ - Formularz cenowy, Opis przedmiotu zamówienia poprzez wykreślenie ww. pozycji.

**Pytanie nr 80:**

Poz. 250. Naxcel 100 ml, jakie stężenie wycenić?

**Odpowiedź:**

Zamawiający informuje, że należy wycenić: Naxcel 200 mg/ml, 100 ml.

**Pytanie nr 81:**

Poz. 251. Naxcel 50 ml, wycenić stężenie 10% ?

**Odpowiedź:**

Zamawiający informuje, że należy wycenić: Naxcel 100 mg/ml, 50 ml.

**Pytanie nr 82:**

Poz. 255. Neomycyna 70% 1 kg, nie ma takiego produktu, czy wykreślić ?

**Odpowiedź:**

Zamawiający informuje, że powyższa pozycja zostanie zastąpiona produktem Neofort 700 mg/g w opakowaniu 1 kg.

**Pytanie nr 83:**

Poz. 268. Orbenin DC tuby, według Rejestru Produktów Leczniczych, produkt musi być sprzedawany w opakowaniu po 24 sztuki, czy zamienić ilość i j.m. ?

**Odpowiedź:**

Zamawiający informuje, że należy wycenić opakowanie zbiorcze zawierające 24 sztuki.

**Pytanie nr 84:**

Poz. 269. Orbenin EDC Extra, według Rejestru Produktów Leczniczych, produkt musi być sprzedawany w opakowaniu po 24 sztuki, czy zamienić ilość i j.m. ?

**Odpowiedź:**

Zamawiający informuje, że należy wycenić opakowanie zbiorcze zawierające 24 sztuki.

**Pytanie nr 85:**

Poz. 270. Orbeseal, podać cenę za opakowanie zawierające 24 sztuki, czy za opakowanie 120 sztuk ?

**Odpowiedź:**

Zamawiający informuje, że należy wycenić opakowanie zbiorcze zawierające 24 sztuki.

**Pytanie nr 86:**

Poz. 282. Panazymasta 60 ml , czy chodzi o produkt Panazym pasta 60 ml?

**Odpowiedź:**

Zamawiający informuje, że chodzi o produkt Panazym pasta 60 ml.

**Pytanie nr 87:**

Poz. 287. Penethaone 5.000.000 j.m., powinno być Penethaone 10.000.000 j.m 40 ml. czy zamienić ?

**Odpowiedź:**

Zamawiający informuje, że zmieni pozycję na Penethaone 10.000.000 j.m 40 ml.

**Pytanie nr 88:**

Poz. 288. Penicillin L.A. 100 ml, produkt niedostępny u dostawcy od bardzo długiego czasu, prawdopodobnie nie wróci na rynek. Czy wykreślić?

**Odpowiedź:**

Zamawiający informuje, że podtrzymuje ww. pozycję.

**Pytanie nr 89:**

Poz. 293. Pharmasin 1,1 kg, produkt dostępny w konfekcji 1kg, czy zamienić ?

**Odpowiedź:**

Zamawiający informuje, że dokona modyfikacji konfekcji ww. produktu.

**Pytanie nr 90:**

Poz. 297 Pirsue tuba dowymieniowa, czy podać cenę za opakowanie zawierające 24 sztuki, ?

**Odpowiedź:**

Zamawiający informuje, że dokona modyfikacji załącznika nr 1 do SWZ - Formularz cenowy, Opis przedmiotu zamówienia poprzez wykreślenie ww. pozycji.

**Pytanie nr 91:**

Poz. 305. PRID wkładka dopochwowa 1 szt, według Rejestru Produktów Leczniczych produkt musi być sprzedawany w opakowaniu 10 szt. , czy zmienić ilość i j.m. ?

**Odpowiedź:**

Zamawiający informuje, że należy wycenić opakowanie zbiorcze zawierające 10 sztuk.

**Pytanie nr 92:**

Poz. 306. Procaben tuby dowymieniowe 10 ml, podać cenę za opakowanie zawierające 24 tubostrzykawk ( tak musi być sprzedawany według Rejestru produktów leczniczych)?

**Odpowiedź:**

Zamawiający informuje, że należy wycenić opakowanie zbiorcze zawierające 24 tubostrzykawk.

**Pytanie nr 93:**

Poz. 309. Pyralgina inj. 100 ml, czy zamawiającemu chodzi o produkt Injectio Pyralgini Biowet Puławy, roztw.do wstrz.,100 ml ?

**Odpowiedź:**

Zamawiający informuje, że chodzi o produkt Injectio Pyralgini Biowet Puławy, roztw. do wstrz.,100 ml.

**Pytanie nr 94:**

Poz. 321. Rilixine 200 LC - tuba dowymieniowa, według Rejestru Produktów Leczniczych, produkt musi być sprzedawany w opakowaniu zbiorczym, czy wycenić za 12 sztuk, zmienić ilość i j.m. ?

**Odpowiedź:**

Zamawiający informuje, że należy wycenić opakowanie zbiorcze po 12 sztuk.

**Pytanie nr 95:**

Poz. 332. Siarczan magnezu- sól gorzka 200 g, zdublowana z Poz. 219. Magnesium sulfuricum 200 g, czy wykreślić?

**Odpowiedź:**

Zamawiający informuje, że dokona modyfikacji załącznika nr 1 do SWZ - Formularz cenowy, Opis przedmiotu zamówienia poprzez wykreślenie ww. pozycji.

**Pytanie nr 96:**

Poz. 335. Sol.Jodi.Spir. 250ml, konfekcja powinna być 300 ml, czy zamienić ?

**Odpowiedź:**

Zamawiający informuje, że dokona modyfikacji załącznika nr 1 do SWZ - Formularz cenowy, Opis przedmiotu zamówienia poprzez zmianę ww. pozycji na: Sol.Jodi.Spir. 300 ml.

**Pytanie nr 97:**

Poz. 341. Sultridin 24% 100ml, produkt niedostępny u dostawcy, prawdopodobnie nie wróci na rynek. Czy wykreślić?

**Odpowiedź:**

Zamawiający informuje, że dokona modyfikacji załącznika nr 1 do SWZ - Formularz cenowy, Opis przedmiotu zamówienia poprzez wykreślenie ww. pozycji.

**Pytanie nr 98:**

Poz. 348. Synulox LC Tuby, według Rejestru Produktów Leczniczych, produkt musi być sprzedawany w opakowaniu zbiorczym, czy wycenić za 24 sztuki, zmienić ilość i j.m. ?

**Odpowiedź:**

Zamawiający informuje, że należy wycenić opakowanie zbiorcze po 24 sztuki.

**Pytanie nr 99:**

Poz. 355. Tetra Delta TS 10 ml, od bardzo długiego czasu bark na rynku, nie wiadomo czy wróci (wycofany) , czy wykreślić?

**Odpowiedź:**

Zamawiający informuje, że podtrzymuje ww. pozycję.

**Pytanie nr 100:**

Poz. 373. Ubrolexin 10g tuba, według Rejestru Produktów Leczniczych, produkt musi być sprzedawany w opakowaniu zbiorczym, czy wycenić za 20 sztuk, zmienić ilość i j.m. ?

**Odpowiedź:**

Zamawiający informuje, że należy wycenić opakowanie zbiorcze po 20 sztuk.

**Pytanie nr 101:**

Poz. 374. Ubrostar tuby dowymienne 4,5 g, według Rejestru Produktów Leczniczych, produkt musi być sprzedawany w opakowaniu zbiorczym, czy wycenić za 20 sztuk, zmienić ilość i j.m. ?

**Odpowiedź:**

Zamawiający informuje, że należy wycenić opakowanie zbiorcze po 20 sztuk.

**Pytanie nr 102:**

Poz. 400. Virbactan DC 150mg zawiesina, według Rejestru Produktów Leczniczychj nie jest sprzedawana na pojedyncze tubki, wycenić za opakowanie 60 sztuk czy 4 sztuki i zmienić ilość i j. m.?

**Odpowiedź:**

Zamawiający informuje, że należy wycenić opakowanie zbiorcze po 60 sztuk.

**Pytanie nr 103:**

Poz. 403. Vit. AD3E 100 ml, czy chodzi o Witamina AD3E 80/40/20, roztw.do wstrz.,100 ml ?

**Odpowiedź:**

Zamawiający informuje, że chodzi o Witamina AD3E 80/40/20, roztw.do wstrz.,100 ml.

**Pytanie nr 104:**

Poz.408. Węgiel aktywny 500 g, proszę o podanie producenta bądź nazwy handlowej.

**Odpowiedź:**

Zamawiający informuje, że konfekcja produktu wynosi 1 kg, np. Carbotox.

**Pytanie nr 105:**

Poz. 415. Zylexis, który produkt wycenić: Zylexis, liof,rozp.d/sp.zaw.d/wstrz., 2 ml czy Zylexis, liof,rozp.d/sp.zaw.d/wstrz., 1 daw ?

**Odpowiedź:**

Zamawiający informuje, że należy wycenić Zylexis 2 ml.

**Pytanie nr 106:**

Poz. 416. Żel do dekarbonizacji, proszę o podanie producenta, bądź nazwy handlowej

**Odpowiedź:**

Zamawiający informuje, że dopuszcza sztyft do dekarbonizacji, np. Hornstift firmy KERBL lub Can-Agri.

**Pytanie nr 107:**

Zwracamy się z prośbą o usunięcie poszczególnych pozycji w przetargu w związku z ich wycofaniem z produkcji.

Poz. 145 Eprinex 1 L

Poz. 356 Tetradur LA-300 100 ml

**Odpowiedź:**

Zamawiający informuje, że dokona modyfikacji załącznika nr 1 do SWZ - Formularz cenowy, Opis przedmiotu zamówienia poprzez wykreślenie ww. pozycji.

Jednocześnie, zamawiający, działając na podstawie art. 137 ust. 1 ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo zamówień publicznych (Dz. U. z 2021 r. poz. 1129 t.j. ze zm.) dokonuje zmiany treści SWZ poprzez modyfikację:

- Modyfikację załącznika nr 1 (Formularz cenowy, Opis przedmiotu zamówienia) do SWZ (modyfikacja związana jest z udzielonymi przez zamawiającego odpowiedziami na pytania oraz zmianą numeracji pozycji). Zmieniony załącznik w załączeniu;
- Modyfikację załącznika nr 5 do SWZ - Projektowane postanowienia umowy (modyfikacja dotyczy numeracji ustępów w paragrafie 8).

Z poważaniem

KANCLERZ  
mgr inż. Bogusław Stec

Sporządzili: Anna Zalewska, Wojciech Barański, Adrian Horodecki

SPECJALISTA  
Anna Zalewska  
mgr Anna Zalewska

